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CUERPOS 590-591-592-594-595-596 

 

DATOS DE MOVILIDAD POR PROVINCIAS: 

Provincia Entran desde Salen a  Provincia Entran desde Salen a 

Álava 0 0  León 0 1 

Albacete 0 0  Lérida 0 0 

Alicante 1 0  Lugo 0 0 

Almería 0 1  Madrid 4 9 

Asturias 4 1  Málaga 2 6 

Ávila 1 2  Murcia 1 1 

Baleares 0 1  Navarra 0 0 

Barcelona 0 0  Palencia 0 0 

Burgos 0 1  Pontevedra 0 3 

Cádiz 1 1  Salamanca 1 11 

Cantabria 0 3  Santa Cruz de Tenerife 2 0 

Castellón 0 0  Segovia 0 0 

Ciudad Real 0 0  Sevilla 7 15 

Córdoba 3 7  Soria 1 1 

Cuenca 2 0  Tarragona 0 0 

Gipuzkoa 0 0  Teruel 0 0 

Girona 0 0  Toledo 3 1 

Granada 0 0  Valencia 0 1 

Guadalajara 0 1  Valladolid 0 3 

Huelva 7 6  Vizcaya 0 1 

Huesca 0 0  Zamora 0 2 

Jaén 0 0  Zaragoza 2 2 

La Rioja 0 0  Total 43 81 

Las Palmas 0 0     
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DATOS DE MOVILIDAD POR ESPECIALIDAD. 

 

Especialidad Entran Salen Diferencia  Especialidad Entran Salen Diferencia 

Filosofía 2 4 2  Economía 3 0 -3 

Latín 0 1 1  
Administración De 

Empresa 
0 1 1 

Lengua C . Y L. 4 11 7  
Formación Y 

Orientación Laboral 
0 2 2 

Geografía E H. 3 4 1  Informática 1 1 0 

Matemáticas 3 8 5  
Intervención 

Sociocomunitaria 
1 2 1 

Física Y Q. 5 4 -1  Cultura Clásica 0 4 4 

Biología Y G. 3 3 0  
Instalaciones 

Electrotécnicas 
1 4 3 

Dibujo 1 8 7  
Mantenimiento De 

Vehículos 
1 0 -1 

Francés 0 1 1  
P. De D. Clínico Y 

Ortoprotésico 
0 1 1 

Inglés 3 5 2  
Procedimientos 

Sanitarios Y 
Asistenciales 

1 0 -1 

Alemán 1 2 1  
Procesos De 

Gestión 
Administrativa 

2 0 -2 

Portugués 0 1 1  
Sistemas Y 

Aplicaciones 
Informáticas 

0 2 2 

Música 0 1 1  Laboratorio 1 0 -1 

E. Física 2 6 4  Flauta Travesera 0 1 1 

Tecnología 2 0 -2  Piano 0 1 1 

Apo. Área 
Lengua C. 
Sociales 

1 0 -1  Lenguaje Musical 0 1 1 

     Total 43 81 38 
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FUNCIONARIOS DE CARRERA EN EXPECTATIVA 

 

Especialidad Número Especialidad Número Especialidad Número 

Filosofía 2 
Construcciones 

Civiles Y 
Edificación 

2 

Operaciones Y 
Equipos 

Producción 
Agraria 

9 

Geografía E 
Historia 

15 
Formación Y 
Orientación 

Laboral 
11 

Procedimientos 
Sanitarios Y 

Asistenciales 
2 

Matemáticas 9 
Hostelería Y 

Turismo 
4 

Procesos De 
Gestión 

Administrativa 
16 

Física Y Química 6 Informática 7 
Servicios A La 
Comunidad 

1 

Biología Y 
Geología 

21 
Intervención 

Sociocomunitaria 
5 

Sistemas Y 
Aplicaciones 
Informáticas 

6 

Frances 11 
Procesos 
Sanitarios 

1 Soldadura 4 

Ingles 29 
Procesos Y 
Medios De 

Comunicación 
2 Alemán EOI 1 

Música 8 
Sistemas 

Electrotécnicos Y 
Automáticos 

4 Francés EOI 4 

Educación Física 28 Estética 1 Inglés EOI 2 

Tecnología 6 

Fabricación E 
Inst. De 

Carpintería Y 
Mueble 

2 Portugués EOI 6 

Economía 14 
Instal. Y Mtto.De 
Equipos Term. Y 

De Fluidos 
1 TOTAL 243 

Administración 
De Empresas 

1 
Oficina De 

Proyectos De 
Construcción 

2   

 

 

 

 

http://www.sindicatopide.org/
mailto:correo@sindicatopide.org


  
 
 
    Sindicato del Profesorado Extremeño 

 
CÁCERES        927249362 (Telf.) y 605265589 (Móvil)    BADAJOZ         924245966 (Telf.), 924253201 (Fax) y 605265543 (Móvil) 
MÉRIDA            924310163 (Telf.) 924317988 (Fax) y 655991427 (Móvil)   PLASENCIA      927412239 (Telf. y Fax) y 615943168 (Móvil) 
DON BENITO   924811306 (Telf. y Fax) y 680543089 (Móvil)    CORIA              927110100 (Telf. y Fax) y 627548526 (Móvil) 

http://www.sindicatopide.org/ Apdo. de Correos nº 1  correo@sindicatopide.org 

 

 

CUERPO 597 

DATOS DE MOVILIDAD POR PROVINCIAS: 

Especialidad 
Entran 
desde: 

Salen 
a:  

Diferencia  Especialidad 
Entran 
desde: 

Salen 
a:  

Diferencia 

Álava 0 0 0  León 0 0 0 

Albacete 0 0 0  Lérida 0 0 0 

Alicante 0 0 0  Lugo 0 0 0 

Almería 0 1 1  Madrid 9 4 -5 

Asturias 0 1 1  Málaga 1 5 4 

Ávila 2 0 -2  Murcia 0 0 0 

Baleares 0 0 0  Navarra 1 0 -1 

Barcelona 3 2 -1  Palencia 0 0 0 

Burgos 0 0 0  Pontevedra 0 0 0 

Cádiz 1 2 1  Salamanca 1 0 -1 

Cantabria 0 2 2  
Santa Cruz de 

Tenerife 
1 0 -1 

Castellón 0 0 0  Segovia 0 1 1 

Ciudad Real 1 0 -1  Sevilla 9 6 -3 

Córdoba 2 2 0  Soria 0 0 0 

Cuenca 0 0 0  Tarragona 0 0 0 

Gipuzkoa 0 0 0  Teruel 0 0 0 

Girona 0 0 0  Toledo 0 1 1 

Granada 1 0 -1  Valencia 2 0 -2 

Guadalajara 0 0 0  Valladolid 2 0 -2 

Huelva 8 2 -6  Vizcaya 0 0 0 

Huesca 0 0 0  Zamora 1 0 -1 

Jaén 0 0 0  Zaragoza 1 0 -1 

La Rioja 0 0 0  Total 46 29 -17 

Las Palmas 0 0 0      
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DATOS DE MOVILIDAD POR ESPECIALIDAD. 

Especialidad Entran Salen Diferencia  Especialidad Entran Salen Diferencia 

Infantil 8 4 -4  Audición y Lenguaje 0 2 2 

Inglés 8 3 -5  Primaria 21 11 -10 

E. Física 2 4 2  
Pedagogía Terapéutica 

(IES) 
2 1 -1 

Música 2 1 -1  
Audición y Lenguaje 

(IES) 
1 0 -1 

Pedagogía 
Terapéutica 

2 3 1  Total 46 29 -17 

 

Funcionarios de carrera en expectativa 

 

Especialidad Número  Especialidad Número 

Infantil 0  Audición y Lenguaje 1 

Inglés 0  Primaria 2 

E. Física 
0 

 
Pedagogía Terapéutica 

(IES) 
1 

Música 
0 

 
Audición y Lenguaje 

(IES) 
0 

Pedagogía 
Terapéutica 

0 
 Total 4 
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